
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

572 TROMBÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   2.913  12.913GARCIA BATALLER, ISABEL

   5.000   4.498   0.000   9.498PONS BOÏLS, JOSE

   0.000   4.498   5.000   9.498SALES VICENT, FRANCISCO-JAVIER

   0.000   5.000   4.166   9.166TORRES HEREDIA, DIEGO

   5.000   3.498   0.000   8.498ROBLES RUBIO, JOSE ELIAS

   0.000   2.000   5.000   7.000CASERO GARRIGUES, RICARDO

   0.000   1.581   5.000   6.581ESPI ESPI, DAVID

   0.000   1.000   5.000   6.000CHIRONA CAMPOS, JAVIER

   0.000   5.000   0.664   5.664PERELLO FERRER, ERNESTO

   0.000   5.000   0.000   5.000CAMPOS SANCHEZ, JOSE RAMON

   0.000   5.000   0.000   5.000CASTILLO MORATO, ANTONIO

   0.000   5.000   0.000   5.000FORNER PLA, MARCOS

   0.000   5.000   0.000   5.000GAMEZ ZARAGOZA, VICTOR

   0.000   5.000   0.000   5.000MAHIQUES PLA, RAFAEL

   0.000   5.000   0.000   5.000RICO VALERO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000CONILL  OLIVARES, JUAN

   0.000   0.000   5.000   5.000MIR  VIDAÇANY, JOSE ANDRÉS

   0.000   4.581   0.000   4.581SOLER FERRANDIZ, FRANCISCO

   0.000   4.498   0.000   4.498PERLES RIBES, FRANCISCO

   0.000   0.830   3.591   4.421MOLA JUAN, JAVIER

   0.000   3.664   0.000   3.664PORTA BORJA, BERNARDO

   0.000   0.000   3.581   3.581GARCIA RUANO, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   3.000   0.000   3.000HERNANDEZ NAVALON, ANTONIO

   0.000   0.000   2.747   2.747ESCUDERO AGUILAR, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   1.581   1.581DAVID DE LA TORRE, ANDREU

   0.000   0.000   1.498   1.498CASTELLÓ BORJA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.000   1.332   1.332MONTAGUD GARCIA, MARCELO

   0.000   1.000   0.000   1.000GIL CHAFER, JAUME

   0.000   0.913   0.000   0.913FUERTES GARCIA, JESUS

   0.000   0.830   0.000   0.830SOLER PÉREZ, SERGIO

   0.000   0.664   0.000   0.664ESTEVE RICO, JUAN CARLOS

   0.000   0.664   0.000   0.664FUERTES GUARDIOLA, FELIPE

   0.000   0.664   0.000   0.664PEREZ ZARZO, DAVID

   0.000   0.000   0.581   0.581BORI ZANON, JUAN LUIS

   0.000   0.000   0.581   0.581JACINTO  CARPIO, VICENTE

   0.000   0.415   0.000   0.415PELLICER FALCO, SALVADOR

   0.000   0.000   0.083   0.083MONTAÑES CEBRIA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BAUTISTA FORTUNY, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIX SANZ, VICENTE ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000CLERIES  RODRIGUEZ, ADRIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000CORRAL NAVARRO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ LLACER, JUAN

Página 1/2



03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

572 TROMBÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PARRES, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GUINOT BELENGUER, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000IBIZA ZARAGOZA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LLINARES  CABANILLES, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS NAVARRO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI GOMEZ, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MOSCARDÓ TUDELA, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA MARHUENDA, GABRIEL RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSES ROIG, RUBÉN

   0.000   0.000   0.000   0.000SENDRA SIFRE, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TUR MASSANET, JOAQUIN

Total especialidad 53

Total cuerpo 53
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